СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 5                                                                                             от 23.09.2020г.
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь Регламентом Совета Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района от 08.12.2005 г. № 14, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.Утвердить постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству в следующем составе:

	1
	Михайлова Нина
Ивановна
	депутат Емелькинского сельского поселения, Председатель комиссии

	2
	Загидуллин  Ильшат
Минсабирович
	депутат Саврушского сельского поселения, член комиссии

	3
	Кабиров Фахим
Хаматович
	депутат  Новоибрайкинского сельского поселения, член комиссии

	4
	Гимадеев Марс
 Ахнафович
	депутат Щербенского сельского поселения, член комиссии

	5
	Кузьмин
Андрей Георгиевич
	депутат Саврушского сельского поселения, член комиссии

2.Утвердить постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по образованию, культуре, молодежной политике и по социальным вопросам в следующем составе:

	1
	Телешева Ирина
Анатольевна
	депутат Староузеевского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Баширова Рузиля
Равильевна
	депутат Новоаксубаевского сельского поселения,член комиссии

	3
	Ислямов Марсель
Ирекович
	депутат Емелькинского сельского поселения, член комиссии

	4
	Крайнова Ирина
Викторовна
	депутат Сунчелеевского сельского поселения, член комиссии

	5
	Шакиров Ильнур
Рашитович
	депутат Новокиреметского сельского поселения, член комиссии

3.Утвердить постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике в следующем составе:

	1
	Тарасова Светлана
Александровна
	депутат Трудолюбовского сельского

поселения, председатель комиссии

	2
	Хуснуллина Эндже
Мидхатовна
	депутат Старотатарско-Адамского сельского поселения, член комиссии

	3
	Айдова Надежда
Владимировна
	депутат Староузеевского сельского поселения, член комиссии

	4
	Махмутов Ильсур
Рахимзянович
	депутат Беловского сельского поселения, член комиссии

	5
	Зайнуллин Флен
Замилович
	депутат Старотатарско-Адамского

сельского поселения, член комиссии

4.Утвердить постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по вопросам агропромышленного комплекса, землепользовании и экологии в следующем составе:

	1
	Елисеев Сергей
Сергеевич
	депутат Кривоозерского сельского поселения, член комиссии, председатель комиссии

	2
	Шугаев Иван

Николаевич
	депутат Старокиреметского сельского поселения, член комиссии

	3
	Сафин Фанис
Фасхутдинович
	депутат Мюдовского сельского поселения, член комиссии

	4
	Ильмухин Андрей
Александрович
	депутат Урмандеевского сельского поселения, член комиссии

	5
	Идиятуллин Фангать
Хабибович
	депутат Карасинского сельского поселения, член комиссии

5.Утвердить постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству в следующем составе:

	1
	Сафиуллин Рамис
Вильевич
	Депутат Трудолюбовского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Золин Александр
Геннадиевич
	депутат Старотимошкинского сельского поселения, член комиссии

	3
	Кононов Владимир
Васильевич
	Депутат поселка городского типа Аксубаево, член комиссии

	4
	Шарифуллин Дамир
Андарзяновч
	депутат Щербенского сельского поселения, член комиссии

	5
	Сибгатуллин Фанис
Минахметович
	депутат Староибрайкинского сельского поселения, член комиссии

2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель  Совета                                                                    К.К.Гилманов